
FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
Roma, 03 dicembre 2019 

IV Sessione di Laurea Anno Accademico 2018-2019 
Seduta di martedì 17 dicembre 2019 ore 15.00 

APPELLO AULA 109 
 

Commissione 
1. MARTINO MARIO COSTANTINO 

2. TOMASSETTI ISABELLA 

3. WARDLE MARY 

4. TEDESCHI STEFANO 

5. CELANI SIMONE 

6. GIUDICI CRISTINA 

7. LEONE GIOVANNA 

8. SIMONETTI PAOLO 

9. ASCIONE SILVIA 

10. PINCHERLE MARIA CATERINA 

11. MORETTI ALESSANDRO 

12. ANGHELONE FRANCESCO 

13. SALAZAR ZAGAZETA CARLOS MIGUEL ( RELATORE AGGIUNTO) 

14. RINALDI RAMONA 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1755578 MOSCONI VALENTINA TOMASSETTI ISABELLA 

1754728 CARVELLI ROSARIA TOMASSETTI ISABELLA 

1657320 PROIETTI NOEMI TOMASSETTI ISABELLA 

1747050 MATEI OVIDIU IONUT TOMASSETTI ISABELLA 

1703427 PAOLESSI MARTINA TOMASSETTI ISABELLA 

1693293 TURCHI ARIANNA TOMASSETTI ISABELLA 

1524986 GATTO MARIA TERESA TOMASSETTI ISABELLA 

1622909 MATTU ANDREA FRANCESCO TOMASSETTI ISABELLA 

1655839 CELANO FLAVIA TOMASSETTI ISABELLA 

1753281 DI CHIO FLAVIA ANGHELONE FRANCESCO 

1754391 JHIR MANAR ANGHELONE FRANCESCO 

1756767 ROAZZANI GIORGIA ANGHELONE FRANCESCO 

1766183 CHIERCHIA FRANCESCA ASCIONE SILVIA 

1766865 MARCHESI EDOARDO ASCIONE SILVIA 

1761367 DI NILLO GIULIA ASCIONE SILVIA 

1743174 FRERES DENISE ASCIONE SILVIA 

1718665 MINOSSE ILARIA TEDESCHI STEFANO 

1742879 CONTI VIVIANA TEDESCHI STEFANO 

1594913 PIERI MARCELLO TEDESCHI STEFANO 

1756593 CAMILLI LEONARDO TEDESCHI STEFANO 

1597249 BOCCACCIO MANUELA TEDESCHI STEFANO 

1555895 LODESANI FEDERICA CELANI SIMONE 

1758947 JACOMO PUJIA ISABELLA CELANI SIMONE 

1619553 NOTARI ANDREA CELANI SIMONE 

1756734 CASTELLANA SABRINA CELANI SIMONE 

1747637 FABBRIZZI GIULIA GIUDICI CRISTINA 

1762399 L'ABBATE NICOLE GIUDICI CRISTINA 

1759792 DI BELLO ERIKA GIUDICI CRISTINA 

1765812 GRAZIANI ANGELICA GIUDICI CRISTINA 

1756735 BARGIACCHI SARA LEONE GIOVANNA 



629874 TORTORA PATRIZIA 
TEDESCHI STEFANO/SALAZAR ZAGAZETA 

CARLOS MIGUEL 

1657935 AVILA MARIBEL 
TEDESCHI STEFANO/SALAZAR ZAGAZETA 

CARLOS MIGUEL 

1767475 D'AMATO CRISTIANA SIMONETTI PAOLO 

1667593 CERRI MIRKO SIMONETTI PAOLO 

1165894 PETRUCCI SELENA WARDLE MARY LOUISE 

1711126 DI PAOLO JACOPO WARDLE MARY LOUISE 

1566689 CLEMENTI STEFANIA MARTINO MARIO COSTANTINO 

1692759 SANTI CRISTINA MARTINO MARIO COSTANTINO 

1698134 VITALE VERONICA MARTINO MARIO COSTANTINO 

1717734 MANICASTRI FRANCESCA MARTINO MARIO COSTANTINO 

1665560 BRUFFA SABRINA PINCHERLE MARIA CATERINA 

1758498 COLABOVE GIORGIA MORETTI ALESSANDRO 
 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
Roma, 3 dicembre 2019 

IV Sessione di Laurea Anno Accademico 2018-2019 
Seduta di martedì 17 dicembre 2019 ore 15.00 Aula 109 I piano 

 
Commissione 
1. ANGHELONE FRANCESCO 

2. TEDESCHI STEFANO 

3. ASCIONE SILVIA 

4. PINCHERLE MARIA CATERINA 

5. SALAZAR ZAGAZETA CARLOS MIGUEL ( RELATORE AGGIUNTO) 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1753281 DI CHIO FLAVIA ANGHELONE FRANCESCO 

1754391 JHIR MANAR ANGHELONE FRANCESCO 

1756767 ROAZZANI GIORGIA ANGHELONE FRANCESCO 

1718665 MINOSSE ILARIA TEDESCHI STEFANO 

1742879 CONTI VIVIANA TEDESCHI STEFANO 

1594913 PIERI MARCELLO TEDESCHI STEFANO 

1756593 CAMILLI LEONARDO TEDESCHI STEFANO 

1597249 BOCCACCIO MANUELA TEDESCHI STEFANO 

1766183 CHIERCHIA FRANCESCA ASCIONE SILVIA 

1766865 MARCHESI EDOARDO ASCIONE SILVIA 

1761367 DI NILLO GIULIA ASCIONE SILVIA 

1743174 FRERES DENISE ASCIONE SILVIA 

1665560 BRUFFA SABRINA PINCHERLE MARIA CATERINA 

629874 TORTORA PATRIZIA 
Tedeschi Stefano; relatore aggiunto SALAZAR 

ZAGAZETA CARLOS MIGUEL 

1657935 AVILA MARIBEL Tedeschi Stefano; relatore aggiunto SALAZAR 

ZAGAZETA CARLOS MIGUEL 

 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 

 

 

SOTTOCOMMISSIONE 1: ANGHELONE-TEDESCHI-ASCIONE-PINCHERLE- SALAZAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
Roma, 3 dicembre 2019 

IV Sessione di Laurea Anno Accademico 2018-2019 
Seduta di martedì 17 dicembre 2019 15.00 Stanza 101 I piano 

 
Commissione 
1. GIUDICI CRISTINA 

2. CELANI SIMONE 

3. WARDLE MARY LOUISE 

4. SIMONETTI PAOLO 

5. LEONE GIOVANNA 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1747637 FABBRIZZI GIULIA GIUDICI CRISTINA 

1762399 L'ABBATE NICOLE GIUDICI CRISTINA 

1759792 DI BELLO ERIKA GIUDICI CRISTINA 

1765812 GRAZIANI ANGELICA GIUDICI CRISTINA 

1555895 LODESANI FEDERICA CELANI SIMONE 

1758947 JACOMO PUJIA ISABELLA CELANI SIMONE 

1619553 NOTARI ANDREA CELANI SIMONE 

1756734 CASTELLANA SABRINA CELANI SIMONE 

1165894 PETRUCCI SELENA WARDLE MARY LOUISE 

1711126 DI PAOLO JACOPO WARDLE MARY LOUISE 

1767475 D'AMATO CRISTIANA SIMONETTI PAOLO 

1667593 CERRI MIRKO SIMONETTI PAOLO 

1756735 BARGIACCHI SARA LEONE GIOVANNA 
 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 

 

 

SOTTOCOMMISSIONE 2: GIUDICI-CELANI-WARDLE-SIMONETTI-LEONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 
Roma, 3 dicembre 2019 

IV Sessione di Laurea Anno Accademico 2018-2019 
Seduta di martedì 17 dicembre 2019 ore 15.00 Aula T01 piano terra 

 
Commissione 
 

1. MARTINO MARIO COSTANTINO 

2. MORETTI ALESSANDRO 

3. TOMASSETTI ISABELLA 

4. RINALDI RAMONA 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O RELATORE 

1755578 MOSCONI VALENTINA TOMASSETTI ISABELLA 

1754728 CARVELLI ROSARIA TOMASSETTI ISABELLA 

1657320 PROIETTI NOEMI TOMASSETTI ISABELLA 

1747050 MATEI OVIDIU IONUT TOMASSETTI ISABELLA 

1703427 PAOLESSI MARTINA TOMASSETTI ISABELLA 

1693293 TURCHI ARIANNA TOMASSETTI ISABELLA 

1524986 GATTO MARIA TERESA TOMASSETTI ISABELLA 

1622909 MATTU ANDREA FRANCESCO TOMASSETTI ISABELLA 

1655839 CELANO FLAVIA TOMASSETTI ISABELLA 

1758498 COLABOVE GIORGIA MORETTI ALESSANDRO 

1566689 CLEMENTI STEFANIA MARTINO MARIO COSTANTINO 

1692759 SANTI CRISTINA MARTINO MARIO COSTANTINO 

1698134 VITALE VERONICA MARTINO MARIO COSTANTINO 

1717734 MANICASTRI FRANCESCA MARTINO MARIO COSTANTINO 

 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 

 

 

SOTTOCOMMISSIONE 3: TOMASSETTI-MORETTI-MARTINO-RINALDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


